
Hej! 
 
Vi i styrelsen vill med detta brev uppdatera er medlemmar om hur läget är i vår fiberförening.  
 
Fibernätet har nu varit i drift i 12 år och har nu blivit en självklar tillgång för att hantera digitala tjänster och 
arbeta på distans. Vi har under dessa år varit förskonade från störningar, men under 2025 har vi tvingats 
hantera fler skador på vårt nät än vi totalt haft tidigare år. Att vi äger vårt nät är en utmaning när detta 
inträffar. Vi i styrelsen måste lösa detta parallellt med våra jobb och jag vill särskilt lyfta fram Jörgen som 
har huvudansvaret för detta och fått en tuff start i styrelsen.  
 
Ni medlemmar måste räkna med att det kan ta tid innan vi hunnit hitta felen och få det fixat. Vi gör vårt 
bästa för att lösa störningarna så snabbt som möjligt.  
 
När det uppstår störningar eller det händer något som ni medlemmar behöver veta så kolla hemsidan! 
Jakob gör ett kanonjobb med att hålla hemsidan uppdaterad vid alla akuta saker som händer. Idag vet 
många medlemmar inte om detta och ringer istället. 
Vi vill att ni först kollar på hemsidan vangafiber.com och sen tar kontakt över telefon. 
 
Vårt långa samarbete med vår fiberentreprenör har under årets satts på prov. Vid möte med bolaget 
gjorde vi en överenskommelse om att fel som beror på brister i utfört arbete ska bekostas av bolaget. Vid 
en större skada under hösten, där vi hävdade att det fanns uppenbara brister i utförandet, valde bolaget 
att hävda motsatsen. Vi lyckades inte nå någon uppgörelse utan reparationen fick helt bekostas av 
föreningen. Efter det har vi begärt att vi ska delta vid undersökningen av skadorna framöver. Vi hoppas att 
detta var en engångsföreteelse och att vår överenskommelse kommer fungera bättre framöver. 
 
Denna skada samt två andra har belastat föreningens ekonomi. Eftersom vi har ett ganska stort överskott 
från när vi byggde nätet kommer vi klara finansieringen av dessa utan att behöva debitera er medlemmar. 
Vi kommer dock föreslå årsmötet en mindre höjning av medlemsavgiften för att bygga upp en buffert för 
eventuellt kommande incidenter. 
 
Vi har under året anslutit ytterligare 3 fastigheter och nu är det runt 240 anslutningar till vårt fibernät. 
 
Några av våra medlemmar som varit med från början har fått ett mejl från Telia om att deras tv-boxar 
måste bytas ut. Har ni fått ett sådant mejl så finns information på vår hemsida om när och var man kan 
hämta en tv-box. Vi har informerat om detta flera omgångar, men ännu finns boxar kvar.  
 
Även om nätet är öppet för nya anslutningar så är kostnaden ofta hög. Minsta kostnaden är idag 18 750 
kr, men man måste vara beredd på en kostnad på det bubbla för att vi ska kunna gå vidare med att ta 
fram en offert. Därför bra att funderar på vad den övre gränsen är för vad man är beredd att betala. Detta 
påverkar inte priset för vad anslutningen kostar.  
 
Vår kassör har utvecklat vårt ekonomisystem i samverkan med Colbrands redovisning. Våra kostnader 
har därför minskat vilket är fantastiskt bra. Vi har fortfarande lite släpande inbetalningar och vi önskar alla 
all ha koll på de fyra inbetalningarna som vi har under året.  
 
Hälsningar  
 
Johan Wagnström  
Ordförande 

http://vangafiber.com/

